
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.35 dt.27.03.1998  

  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës, pasi shqyrtoi relacionin e  

Drejtorisë së Zhvillimit Ekonomik, Seksioni Tregëtisë “Për rritjen e 

pagës së Këshillit Drejtues të Ndërmarrjes së Tregut të Lirë” 

mbështetur në ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe 

funksionimin e Pushtetit Lokal”, si dhe me vendimin e Këshillit të 

Ministrave Nr.345, dhe Nr.623, dt.10.08.1992 dhe 31.12.1993 “Për 

shpërblimin e punës së punonjësve” 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Paga bazë e Drejtorit të Ndërmarrjes së Tregut të Lirë të jetë 

15.000 lekë në muaj. 

 

2. Paga e anëtarëve të K.Drejtues të rritet në vartësi të pagës së 

Drejtorit. 

 

3. Me zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik, e Drejtoria e Financës. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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